АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДАМАСКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]18.05.2017                                                                                                              №  19
д.Дамаскино

Об утратившим силу постановления от 15.06.2015 № 26
«О внесении изменений в постановление от 17.03.2014 №16
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию  на территории муниципального образования»

       На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительного кодекса РФ, Устава муниципального образования Дамаскинское сельское поселение, администрация Дамаскинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление от 15.06.2015 № 26 «О внесении изменений в постановление от 17.03.2014 №16 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию  на территории муниципального образования» признать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и разместить на официальном сайте Дамаскинского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава администрации
Дамаскинского сельского поселения                                                   П.П.Опушнев